

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 3983

Stavba: Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum: 2.8.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	195 661,23
--------------	------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	195 661,23	39 132,25

Cena s DPH	v	EUR	234 793,48
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 3983

Stavba: Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Miesto: Dátum: 02.08.2022

Objednávateľ: Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ: 14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		195 661,23	234 793,48
SO 01.1	MK M.R.Štefánika - Miestna komunikácia	89 763,32	107 715,98
SO 01.1-NP	Naviac práce - výmena podložia	3 515,49	4 218,59
SO 01.2	MK M.R.Štefánika - Chodníky	15 376,94	18 452,33
SO 01.3	MK M.R.Stefánika - Spevnená plocha - neoprávnené náklady	7 703,22	9 243,86
SO 02	Dažďová kanalizácia	56 924,29	68 309,15
SO 02-NP	Naviac práce - ŽB žumpa + PVC šachty	8 095,06	9 714,07
SO 03	Verejné osvetlenie	14 282,92	17 139,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.1 - MK M.R.Štefánika - Miestna komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.08.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

89 763,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	89 763,32	20,00%	17 952,66

Cena s DPH

v EUR

107 715,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.1 - MK M.R.Štefánika - Miestna komunikácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Dátum:

02.08.2022

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Melcerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

89 763,32

HSV - Práce a dodávky HSV	85 130,76
1 - Zemné práce	26 496,03
2 - Zakladanie	3 004,49
4 - Vodorovné konštrukcie	189,51
5 - Komunikácie	38 665,41
8 - Rúrové vedenie	3 918,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 604,27
99 - Presun hmôt HSV	252,73
M - M	3 891,56
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	408,25
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 483,31
VRN - Ostatné náklady	741,00

ROZPOČET

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.1 - MK M.R.Štefánika - Miestna komunikácia

Miesto:

Dátum:

02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Naviac práce (Výmena podložia)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								89 763,32		
D HSV Práce a dodávky HSV								85 130,76		
D 1 Zemné práce								26 496,03		
1	K	11201102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	6,000	11,47	68,82			
2	K	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	6,000	19,60	117,60			
3	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	500,000	1,67	835,00			
4	K	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	240,000	1,08	259,20			
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	67,000	8,41	563,47			
6	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	134,000	12,10	1 621,40			
7	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	4,000	2,98	11,92			
8	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	67,000	5,56	372,52			
9	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	137,000	1,09	149,33			
10	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 538,000	2,90	4 460,20	99,000	2,90	287,10
11	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	461,400	0,10	46,14	99,000	0,10	9,90
12	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,000	29,27	1 229,34			
13	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	12,600	0,10	1,26			
14	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	28,224	17,86	504,08			
15	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	8,467	0,10	0,85			
16	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 675,069	2,10	3 517,64	99,000	2,10	207,90
17	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 350,138	0,16	536,02	198,000	0,16	31,68
18	K	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	6,000	4,79	28,74			
19	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	6,000	16,17	97,02			
20	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	6,000	15,08	90,48			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	101,000	1,71	172,71	99,000	1,71	169,29
22	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	562,000	2,18	1 225,16	99,000	2,18	215,82
23	M	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	955,400	8,00	7 643,20			
23.1	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 63-125 mm	t	0,000	0,00	0,00	168,300	15,10	2 541,33
24	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladáných	m3	10,000	1,86	18,60			
25	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 675,069	0,53	887,79	99,000	0,53	52,47
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,155	3,30	79,71			
27	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	360,000	0,76	273,60			
28	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	11,126	7,04	78,33			
29	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 470,000	0,37	543,90			
30	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	360,000	1,53	550,80			
31	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	360,000	1,42	511,20			
D 2 Zakladanie							3 004,49			0,00
32	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	4,200	21,84	91,73			
33	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	210,000	5,84	1 226,40			
34	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 406,000	0,21	295,26			
35	M	693110000700	Geotextília, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	1 434,120	0,97	1 391,10			
D 4 Vodorovné konštrukcie							189,51			0,00
36	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	6,000	10,20	61,20			
37	M	592250000100	Vyrovnávací prstenec, vnútorný priemer 600 mm, výška 100 mm	ks	6,000	13,00	78,00			
38	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,538	93,51	50,31			
D 5 Komunikácie							38 665,41			0,00
39	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	1 405,800	4,34	6 101,17			
40	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 278,000	3,46	4 421,88			
41	K	567134115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	20,000	26,90	538,00			
42	K	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 278,000	0,77	984,06			
43	K	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 278,000	0,61	779,58			
44	K	577134281	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 278,000	9,55	12 204,90			
45	K	577154381	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 278,000	10,65	13 610,70			
46	K	599141120	Asfaltová zálievka	m	8,000	3,14	25,12			
D 8 Rúrové vedenie							3 918,32			0,00
47	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	8,000	55,48	443,84			
48	M	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	8,000	32,50	260,00			
49	M	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	8,000	35,00	280,00			
50	M	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	8,000	19,50	156,00			
51	M	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	8,000	20,00	160,00			
52	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,000	17,84	107,04			
53	M	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	6,000	89,50	537,00			
54	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	8,000	24,42	195,36			
55	M	552423300000	Obrubníková vpust - poklop liatinový	ks	8,000	165,00	1 320,00			
56	M	553403452100	Kalový kôš pozinkovaný pre obrubníkovú vpust	ks	8,000	22,50	180,00			
57	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	68,63	137,26			
58	K	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	55,00	110,00			
59	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	2,000	15,91	31,82			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 604,27			0,00
60	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	562,32	562,32			
61	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	44,76	44,76			
62	K	914001211	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	5,74	5,74			
63	M	404410035935	Regulačná značka ZDZ 233-50 "Zákaz vjazdu (vstupu) pre motorové vozidlá", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	51,64	51,64			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	404410198905	Dodatková tabuľka (Sprešňujúce informácie), rozmer 500x500 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda, EG, 7 rokov	ks	1,000	55,77	55,77			
65	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	2,30	9,20			
66	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	1,000	32,13	32,13			
67	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,57	0,57			
68	K	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	70,000	0,86	60,20			
69	K	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	162,000	0,86	139,32			
70	K	915711512	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	14,000	1,72	24,08			
71	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	246,000	0,11	27,06			
72	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	518,000	7,86	4 071,48			
73	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	362,100	5,70	2 063,97			
74	M	592170002300	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm	ks	58,727	2,86	167,96			
75	M	592170000500	Obrubník cestný oblúkový, vonkajší polomer 5 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	6,538	13,00	84,99			
76	M	592170002310	Obrubník cestný, lxšxv 500x150x260 mm	ks	218,280	4,26	929,87			
77	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	32,320	4,35	140,59			
78	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	3,21	25,68			
79	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	6,66	66,60			
80	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	7,000	15,00	105,00			
81	K	966006131	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami zaklinovaných v zemi kameňmi, -0,05200t	ks	1,000	9,85	9,85			
82	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpkov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	5,00	5,00			
83	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	68,000	2,46	167,28			
84	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	114,814	1,55	177,96			
85	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	672,601	0,33	221,96			
86	K	979084215	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	204,000	14,81	3 021,24			
87	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,150	5,20	156,78			
88	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,519	14,00	175,27			
D 99 Presun hmôt HSV							252,73			0,00
89	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 527,344	0,10	252,73			
D M M							3 891,56			0,00
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							408,25			0,00
90	K	220180201	Zatiahnutie kábla do tvárnicovej trate vrátane prípravných a záverečných prác, do 2 kg/m	m	115,000	3,55	408,25			
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							3 483,31			0,00
91	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	78,000	3,96	308,88			
92	K	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	37,000	7,53	278,61			
93	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí ryh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	9,160	0,21	1,92			
94	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	115,000	1,17	134,55			
95	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	7,786	13,24	103,09			
96	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	115,000	0,50	57,50			
97	M	283230008401	Výstražná fólia PE, š. 330 mm, pre výkopy, farba oranžová	m	126,500	0,06	7,59			
98	K	460510223	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov asfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x 13 cm	m	78,000	19,05	1 485,90			
99	K	460510270	Žľab káblový z plast.,hmoty, zriadi. a osadenie	m	37,000	1,16	42,92			
100	M	345750002310	Žľab káblový plastový KZ10, s krytom	m	37,000	14,43	533,91			
101	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	78,000	1,49	116,22			
102	K	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	37,000	2,74	101,38			
103	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	17,480	8,30	145,08			
104	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,356	6,51	119,50			
105	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	128,492	0,36	46,26			
D VRN Ostatné náklady							741,00			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	250,00	250,00			
107	K	000300017	Geodetické práce - vytyčovací práce na stavbe	eur	1,000	491,00	491,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.2 - MK M.R.Štefánika - Chodníky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.08.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 376,94

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

15 376,94

20,00%

3 075,39

Cena s DPH

v EUR

18 452,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.2 - MK M.R.Štefánika - Chodníky

Miesto:

Dátum:

02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 376,94

HSV - Práce a dodávky HSV

15 376,94

1 - Zemné práce

196,84

5 - Komunikácie

12 593,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 552,40

99 - Presun hmôt HSV

34,21

ROZPOČET

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.2 - MK M.R.Štefánika - Chodníky

Miesto:

Dátum: 02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 376,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 376,94

D 1

Zemné práce

196,84

1	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	532,000	0,37	196,84
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

12 593,49

2	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	468,000	2,37	1 109,16
3	K	567123110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 100 mm	m2	428,000	6,73	2 880,44
4	K	567124110	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 120 mm	m2	40,000	7,66	306,40
5	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	423,000	8,40	3 553,20
6	M	592460010301	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm</i>	<i>m2</i>	<i>427,230</i>	<i>9,03</i>	<i>3 857,89</i>
7	K	596911161	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,000	11,16	446,40
8	M	592460011911	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm</i>	<i>m2</i>	<i>40,400</i>	<i>7,02</i>	<i>283,61</i>
9	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,000	9,49	47,45
10	M	592460006800	<i>Dlažba betónová nopková, pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	<i>m2</i>	<i>5,100</i>	<i>21,36</i>	<i>108,94</i>

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 552,40

11	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	250,000	5,26	1 315,00
12	M	592170001301	<i>Obrubník parkový, lxšxv 100x80x200 mm</i>	<i>ks</i>	<i>255,000</i>	<i>4,48</i>	<i>1 142,40</i>
13	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	3,000	15,00	45,00
14	K	919736110	Rezanie zámkovej dlažby	m	5,000	10,00	50,00

D 99

Presun hmôt HSV

34,21

15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	342,056	0,10	34,21
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.3 - MK M.R.Štefánika - Spevnená plocha - neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.08.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 703,22

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 703,22

20,00%

1 540,64

Cena s DPH

v EUR

9 243,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.3 - MK M.R.Štefánika - Spevnená plocha - neoprávnené náklady

Miesto:

Dátum: 02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 703,22

HSV - Práce a dodávky HSV

6 338,46

1 - Zemné práce

1 920,59

2 - Zakladanie

497,45

4 - Vodorovné konštrukcie

238,11

5 - Komunikácie

2 813,74

8 - Rúrové vedenie

398,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

451,24

99 - Presun hmôt HSV

19,32

PSV - Práce a dodávky PSV

1 364,76

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 364,76

ROZPOČET

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 01.3 - MK M.R.Štefánika - Spevnená plocha - neoprávnené náklady

Miesto:

Dátum: 02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 703,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 338,46

D 1

Zemné práce

1 920,59

1	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	122,000	3,45	420,90
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	36,600	0,10	3,66
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,400	29,27	158,06
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,620	0,10	0,16
5	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,528	17,86	63,01
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,058	0,10	0,11
7	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	127,909	2,10	268,61
8	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	255,818	0,16	40,93
9	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	53,000	2,18	115,54
10	M	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	90,100	8,00	720,80
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	127,909	0,53	67,79
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,019	3,30	9,96
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	138,000	0,37	51,06

D 2

Zakladanie

497,45

14	K	212572111	Lôžko pre trativody zo štrkopiesku triedeného	m3	0,540	21,84	11,79
15	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	27,000	6,26	169,02
16	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	264,000	0,21	55,44
17	M	693110000700	Geotextília, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	269,280	0,97	261,20

D 4

Vodorovné konštrukcie

238,11

18	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,067	93,51	6,27
19	K	469571112	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým ťaženým	m3	4,800	48,30	231,84

D 5

Komunikácie

2 813,74

20	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	120,000	4,34	520,80
21	K	596912213	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	120,000	7,21	865,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	592460013500	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	121,200	11,78	1 427,74
D 8 Rúrové vedenie							398,01
23	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	55,48	55,48
24	M	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	32,50	32,50
25	M	592230001600	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,000	35,00	35,00
26	M	592230002300	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	1,000	19,50	19,50
27	M	592230001800	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	1,000	20,00	20,00
28	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	1,000	24,42	24,42
29	M	552423300000	Obrubníková vpust - poklop liatinový	ks	1,000	165,00	165,00
30	M	553403452100	Kalový kôš pozinkovaný pre obrubníkovú vpust'	ks	1,000	46,11	46,11
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							451,24
31	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,000	7,86	259,38
32	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	33,660	5,70	191,86
D 99 Presun hmôt HSV							19,32
33	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	193,151	0,10	19,32
D PSV Práce a dodávky PSV							1 364,76
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 364,76
34	K	711133000	Zhotovenie izolácie PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche	m2	120,000	4,30	516,00
35	M	283220000700	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia proti úniku ropných látok a benzínu	m2	132,000	6,43	848,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 02 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.08.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 924,29

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

56 924,29

20,00%

11 384,86

Cena s DPH

v EUR

68 309,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Dátum:

02.08.2022

Projektant:

Spracovateľ: Ing.Melcerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**56 924,29****HSV - Práce a dodávky HSV****56 924,29**

1 - Zemné práce	22 663,02
2 - Zakladanie	182,79
4 - Vodorovné konštrukcie	2 962,42
8 - Rúrové vedenie	30 936,42
99 - Presun hmôt HSV	179,64

ROZPOČET

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Naviac práce (ŽB žumpa+PVC šachty)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							56 924,29			8 095,06
D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 924,29			8 095,06
D	1		Zemné práce				22 663,02			2 555,99
1	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	160,000	4,41	705,60			
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	20,000	3,44	68,80			
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,600	13,48	48,53			
4	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	4,800	16,72	80,26			
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,400	10,40	24,96			
6	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sŕáženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	24,300	15,02	364,99	12,000	15,02	180,24
6.1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	0,000	0,00	12,000	41,93	503,16
7	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	497,199	5,21	2 590,41	72,000	5,21	375,12
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za leivosť horniny 3	m3	248,599	0,10	24,86	72,000	0,10	7,20
9	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	213,085	7,16	1 525,69			
10	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za leivosť horniny 4	m3	106,543	0,10	10,65			
11	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	265,027	8,91	2 361,39			
12	K	132201209	Príplatok k cenám za leivosť horniny 3	m3	265,027	0,10	26,50			
13	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	113,583	18,19	2 066,07			
14	K	132301209	Príplatok za leivosť horniny 4	m3	113,583	0,10	11,36			
15	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	582,620	2,50	1 456,55			
16	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	76,990	2,50	192,48			
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	582,620	1,00	582,62			
18	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	76,990	1,00	76,99			
19	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	517,592	2,78	1 438,91	44,760	2,78	124,43
20	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	517,592	1,50	776,39	44,760	1,50	67,14
21	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	517,592	0,53	274,32			
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	718,752	3,09	2 220,94	163,200	3,09	504,29
23	M	583310004200	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	316,933	8,00	2 535,46			
23.1	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 63-125 mm	t	0,000	0,00	0,00	48,000	15,10	724,80
24	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	124,061	10,84	1 344,82	2,700	10,84	29,27
25	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	223,310	8,30	1 853,47	4,860	8,30	40,34
D	2		Zakladanie				182,79			0,00
26	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	29,200	6,26	182,79			
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 962,42			95,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	32,128	28,31	909,54			
28	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameníva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	39,970	39,24	1 568,42	1,350	39,24	52,97
29	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	11,000	6,50	71,50			
30	K	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,000	10,20	102,00			
31	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,886	93,51	269,87	0,450	93,51	42,08
32	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,780	10,87	41,09			
D 8 Rúrové vedenie							30 936,42	2 934,75		
33	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	43,000	0,57	24,51			
34	M	286110003100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 6 m,	ks	7,167	55,46	397,48			
35	K	871366030	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 250	m	187,000	0,63	117,81			
36	M	286110003400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 250, dl. 6 m,	ks	31,167	84,43	2 631,43			
37	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	6,000	3,35	20,10			
38	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	6,000	4,09	24,54			
39	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	12,000	3,35	40,20			
40	M	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	12,000	3,66	43,92			
41	K	877366032	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	6,000	3,72	22,32			
42	M	286510014400	Odbočka 45° PVC-U, DN 250/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	6,000	19,06	114,36			
43	K	877366104	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	24,000	3,72	89,28			
44	M	286510009900	Presuvka PVC-U, DN 250 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	24,000	5,85	140,40			
45	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	43,000	1,74	74,82			
46	K	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	187,000	1,77	330,99			
47	K	894101112	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	4,000	125,00	500,00			
48	M	KL251S	Odlučovač ropných látok KL 25/1 sll	ks	1,000	5 312,94	5 312,94			
49	M	KL301S	Odlučovač ropných látok KL 30/1 sll	ks	1,000	4 943,53	4 943,53			
50	K	894118001	Příplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	1,000	53,76	53,76			
51	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	10,000	34,87	348,70			
52	M	5922470245	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 250	ks	10,000	145,00	1 450,00			
53	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	10,000	20,00	200,00			
54	M	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	32,00	96,00			
55	M	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,000	55,10	55,10			
56	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	14,000	37,00	518,00			
57	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	4,000	9,50	38,00			
58	M	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	7,000	11,50	80,50			
59	M	5922470225	Vyrovnávací prstenec TBW 625/120	ks	10,000	15,00	150,00			
60	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	14,000	25,46	356,44			
61	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	14,000	87,00	1 218,00			
62	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	230,000	0,82	188,60			
63	M	COV2200014	Vsakovacia zostava, kompletná dodávka vrátane odvetrania, filtračných šachiet a geotextílie	m3	86,400	131,42	11 354,69			
63.1	K	1	Napojenie novej kanalizačnej šachty na existujúcu kanalizáciu	sub	0,000	0,000	0,00	3,000	161,25	483,75
63.2	K	2	Dodávka a montáž PVC šachty 600 + obetonovanie šachty	ks	0,000	0,000	0,00	3,000	655,75	1 967,25
63.3	K	894504021.S	Demontáž kanalizačnej šachty	ks	0,000	0,000	0,00	3,000	161,25	483,75
D 9 Ostatne konštrukcie a práce-búranie							0,00	2 500,00		
63.4	K	960111221.S	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	0,000	0,00	0,00	20,000	125,00	2 500,00
D 99 Presun hmôt HSV							179,64	9,27		
64	K	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	718,551	0,25	179,64	37,080	0,25	9,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 03 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.08.2022

IČO:

00327808

IČ DPH:

IČO:

31333320

IČ DPH:

2020372497

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 282,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 282,92

20,00%

2 856,58

Cena s DPH

v EUR

17 139,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pozemné komunikácie v obci Šarišské Michaľany

Objekt:

SO 03 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum:

02.08.2022

Objednávateľ:

Obec Šarišské Michaľany

Projektant:

Zhotoviteľ:

14042110 - Náklady a výkony stavieb a objektov

Spracovateľ:

Ing.Melcerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 282,92

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

14 282,92

M21 - 155 Elektromontáže

9 491,58

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

3 941,34

MCE - ostatné

850,00